probata lldelimn pt'omptitudu, quo^ super hoc regalibus beneplaoitis prompta et con.
sueta bcnevoloncia se coaptet. In attis onim incommutabilisaniuii disposicionocon-
cepimu», sic'1 ulleviacionis' antidoto et recompensacionts vicissîtudtno vestros animos

complacaro, quod revora gaudebitis vos" tam graciosuin obsequium gratis domini u8ï-
bus împendiese. Porro vestra providencia1 non ignorat, quod rogio dignitati dedocontie t»
maeulam pareret neenon vobis cedoret nocuntento, m quod absit necessariarum roruni
cogonto defeetu pro nostris dobitis vos et alios nostros fidoles contingorot pignora-
cioniaincommodo raolestaii".

46. ALIUB MANDATUM.(Febr. Mwt.)
Proebetd T nr. 91 et O fd. 77 wr. ;i76. Formulant<:odkisE fol. 12Vnr. mi, ajmii 20

Stobbel. e. MO,quam Itegesta, imperii sub ni: 132praehent miqne est Itex
exigit subsidium a quibusdam pro euria celebranda e mamlato nostro m: 40 initio ab-
breviato et lu fuient tramposito ct alias corruytam esse nobis perstutsinms. ld tantum
proprii liabvl, qttod similiter alque O alium peamiae summum exhibet. Itaipte quml In
O iam fveit Beittkh, Itaecqttoqueformula codicis E eidemItctjestorumnutnero 131 mêiuu- a
ijeiulanumerusipte V£i ltcfjestomm ddvtuhis eril. liohmer, lieij, împ. VI, 131.

(P. ieesl.)

Libortates et immunitute» vobis a nostra serenitate concessaa ut dceot plenarie*
recognoscimu» et simpliciter profiteraur vobis debore perpetuo fore saivaa. Vomm
ox quo tant ovidens nos probatur urgero noccswtns, quod nec vobis nec aliisc qtran- w
tunifunquo coniunctis et caris parcere poasumus ista vice, propter soHcmpnein uuriam
nostram, quam eclebraturi autnus in proximo sumptuoso, oportet nos nceessario*1vestris
subsidtis adittvari. Ilinc est quod untvorsitatom vcstram affeetuosismme rcquiiondam°
duxiimm et bortandam, quatenus nobi«f in LXX" libris pro'1 dicta curia cclebrnndu
velitis munitice subvenire. Hoc enim irt aliis vobis iiitcndinius grata vicissitudiiic îS
compensarc

46. «) et 6» T; ut rfeert K. l«) moHiniiiiii E. >) porciuiH» K. k) niuriariiiiF K ») dm K.
'») t. K; deut N. O. n, ,lee>l £. ») «porusa H. v) et A'. <l) so /• ') altevitetums K.

•) iioï H. *j prudencia O. V. u) |)atum <«W. (t.

Ui. *) Liliertates– |>touarï« hic <k*. K. '•) cognusciinuK K. <=)voitis– alii.s ika. k\ d) ne»:- w
non K <•) r..g;iii<laiii K. ') vubis il. H) X K; <lo CI.1 O. ') [. fi. ij re^onsare /v, «6t
uMimtur hmc: liliertatcs plenario (o. mpra ri. a) eon.sotv.inlcîr.

1) De piijiuiradme e. ea qmt conltmlil A. Wtrmimjkvfï <J)ieYcrt4mn(uitgc# der imltd? uitdmalcr-
rhtinitschtn ReMmiùdit? jhiij, 7h »/.
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imiiitiiluiiiijiii tum>u.l<, ijumu /Mutnfm tvim eiluM, Affutna. p.UI
(t ni •mt»gT<'l<mma-Jittit oiinmaifniitar.

t.l.. IIOVITII t I«>NK-III. f*>

4.Î.MAXDATUMLUUIWMNHIUUHMWWM.Àpr.M.
AttloijrtqihuH-muudttti specialis ciribm LtéemmbitH niisssieœslal in htbttlurio titmk-m i

eiviUttis 'Trcse Cqitsareu* rir. 'J; quoit itmuo tk'seripsit mr d. Friderieus Bruns Lubtiemsis. z
l'ciukt shjiltwK (oru immbmtmaM. htm edilum est ita 'Codiee diplumatkit Lubeueusï 1,X'iï

«r. HiH, – Mumialnm hoc jiraclvrva W tribus formulant mlibris servaium est, quorum
varias (edioms, cttm forsitau ad atiud anlugraphoit redcunl, W appimUnui reeejutum.
iïtmt autem ewltccs T ni: 71; E fol. J03 m: 5; V fut. 40' o. edilimtem j>. 2117. Iiôhimr,

Heg. imp. VI, W>. (J>. d<xst.)

liud(olfuti) l)ei gracia Komanorum rox semper augustu» prudontibus viris con-
go sulibuB ot univurBis eivibu» Lubeconsibus dilectis, dovotis suis impoi'ii ltomjmi fidolibim,

graciarn suam et oiiini; bontun0.

Vocuti divinittiH ad régule fitstigimn co dispononte. qui origit humilcs inb subtime".

debomus ab ois, qui sub régie poteshitis respiraro sed gaudent umbraeulo, debitum

débite0 obodioioniu cxc|ttirerc i[)su»quc ad unionis lideliuinf impern pai-tieipium allée-
t» tivis inducciouibus invituio, ut, sicut fucrunt httetenus exigente dierum inaliciu tribu-

lacionibus et prossuris obttoxii, sie« dominii nostri 8Uavih rettoreant novitate. Eocc»

igitur nobtlem viruni Iloini'icuin' comitem de Yurstonbcreh, dtkctuink fideicm et con-

Hunguineum nosteum1, ad vos cum fiducialitatc"1 triinumittimus, vus11attenoius ruqtti-
rentes0, qnatenus iuxta divine precepeionis1* edictum, quo'« Dco que Dei* et eet«m

» que ipsius' sunt reddero quisque debctt, eidem nomine nostro"prestotis hilariter fideli-

tati» nobis debite iuramontum". Hcittn-i cortissime, quod »i"' ad instar aliarum civitit-

tum nostrarum contribucionom imposite sibi precario1 pro conservacione tocius rci-

pubtico prenotato H(eiiiri<;o)> eomiti iueo nostri" feceritis liberalitev et libcntor, nos

uni versas libortates et iura vobi»4 ub inelite reeoi-daciotitu Pr(iderico) ultimo Jîoma-
2i norum imperatore su'isqtte protîcecsworilius pie ao bénigne concessit bcnigniusd inno-

vabimus et auctoritato rogia munieinu», ad quod utiquo nos" presentibu»r obligamus.
Dntum Hagen(owe), IllI. Kai. Maii, regni nostri anno primo".

48-51.LEGATTOTKRTIAAD POST1FICEM.
1274.Apr.».–Iun.0.

m 48.l'ROiLit ATOtUUM11KGIS. Apr.'J.
PrtH-Hmforium nyis, cum citta fntloyntpkon in tabulari» serretn Vnlimw >•«•»•»>/

«ow 2<ossctl, noliis i>ru<:bnvruiit I) frmissumlum u. 1:471. luth H. Lutjdnni fwtum infru